dēdo. qđ p nob ad infernū descēdit et ipm p̄fregit et mortē destruxit vt cāit ecclia. Magne q̄ppe fuit caritatis qđ ad liberādū susceptur hoies n̄ horruis it x̄gis vtez. vt cāit ecclia. S; adhuc maior caritas fuit qđ xps de voluit descēdere vsqz ad acerbissimā et turpissimā latronū mortē p nob sustinendā. Deniqz maxie caritatis fuit vitz qđ vsqz ad carcerē infernalē fetidissimū et horredissimū et tenebrosū deputatū demōit et reprob descēdit zc.

B Questio nāqz apd theologos sup. iij. dist. xij. tractat. Utz puenies fuerit xpī ad inferna descēdere fm aiaz p̄ mortē. Lū cū infernū sit loc⁹ tenebrosus fetidissim⁹ et vilissim⁹ ac horrendissim⁹ ad quē descendere hñt pctōres. miz videt qđ xps de et hō inoētissim⁹ et tā gl̄iosissim⁹ rex oim angeloz et creataz ad talē locū descēderit. Sed ad hęc fm Rich. et Bonauē. alioqz doc. sup. dist. eadē. dicēdū est qđ infernū dupl̄r accipit i scriptura.

Uno mō p pena infernali: qđ ē duplex. s. pena dāni. h̄ ē: carētia visiois diuie. et pena sensus. s. doloris inferioris et exterioris ab igne. Hoc mō ad inferna descēdere puenit aiabz heu mal⁹ p̄ pctā. nec puenit xpo. qđ i ei brā aia p̄ mortē nec p̄a dāni nec sensus fuit. S; alio mō infernū accipit p loco infernali qđ putat esse i cētro t̄re. et sic xps dicit descēdit ad infernū. qđ p xpī mortē statiz aia descēdit ad libū scōz patz qđ est supior ps infernū. Nō autē descēdit illuc ex necessitate sed voluntate et digniōe caritatis. sic magn⁹ rex ex pietatis et caritatis digniōe aliquē descēdit et morā p̄trabit i aliq̄ loco. p̄ subditoz suoz vtilitatē. qđ tñ al̄s sibi n̄ p̄feret. Sic qđ xps dñs l̄cz sola potētia i absentia potuissit infernū p̄fringere et aias liberare: tñ ex caritate dignat⁹ ē illuc descēdere. P̄rio qđ dē vt scōs patres sua p̄sentia magi solaret. p̄ h̄mōi visitatiōis pietate. Secdo vt demōes ampl⁹ p̄funderet et sua p̄sentia victoriosa: qđ de eis triūphauit et p̄tātē super eos nō tñ simpl̄r eos debellādo s; morā ibi p̄trahēdo exercuit alligādo et iutos spoliādo.

Tercio vt pueniētē sua morte mortē nřam destrueret: inferniqz claustra qđ icurreram⁹ suo p̄pō descēsu p̄fringēs et inde exurgēs ad vitā gl̄iosam vitā nřaz repararet. Un ecclia canit i p̄fatiōe. Qui mortē nřaz moriēdo destruxit et vitā resurgendo repauit. Et itez. crucē scām subijt qđ infernū p̄fregit. Acc. ē po. f. d. iij. vñ ille loc⁹ t̄re a xpo illustratus fuit vt patebit. Secundo christus dominus caritate magnāz hominibz ostēdit in inferno cōsolando et morā p̄trahēdo. Nimirū si querat quantā morā cōtinue fecit christus in inferno. Respō def fm docto. p̄cipue Rich. et Bonauen. vbi sup. qđ ab hora mortis vsqz ad horam resurrectionis continue ibi mansit et caritate cōsolando sanctos. Unde Aug⁹. de fide ad Pe. dicit. Ipsa anima christi de inferis ad carnem die tercio reuertēte idem de⁹ fm carnē que in sepulchro iacuit de sepulchro resurrexit. Nec ille.